31 a 31 01 9(01) DAC [Agência /Conta/Carteira/Nosso Número] (Anexo 4) 

32 a 35 04 9(04) N.º da Agência cedente 

36 a 40 05 9(05) N.º da Conta Corrente 

41 a 41 01 9(01) DAC [Agência/Conta Corrente] (Anexo 3) 

42 a 44 03 9(03) Zeros 

8.3.3 – Dimensões do Código de Barras: 

Comprimento total igual a 103 (Cento e três) mm e altura total igual a 13 (treze)mm. 

8.3.4 – Local de Impressão na Ficha de Compensação: 

Na parte inferior do documento, abaixo do quadro de impressão na extremidade esquerda, 

respeitando-se: 

Espaço mínimo de 5 (cinco) mm (zona de silêncio) entre a margem esquerda do formulário e o